
Gemeente Oldenzaal - Toezichthouders wet- en regelgeving

Het college van burgemeester en wethouders van Oldenzaal en de burgemeester van Oldenzaal ieder

voor zover het zijn bevoegdheid betreft;

 

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht en de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

 

1. De volgende personen aan te wijzen als toezichthouder zoals bedoeld in artikel 5:11 van de Alge-

mene wet bestuursrecht:

a. L. Bos;

b. M. Neezen;

c. R. Broer.

De toezichthouders zijn belast met het toezicht op de naleving van de volgende wet- en regelgeving

en alle daaruit voorvloeiende verordeningen, algemene maatregelen van bestuur en ministeriele rege-

lingen:

1. Afvalstoffenverordening

2. Algemene Plaatselijke Verordening

3. Algemene wet bestuursrecht

4. Besluit personenvervoer 2000

5. Binnenvaartwet

6. Brandbeveiligingsverordening

7. Drank- en Horecaverordening

8. Drank- en horecawet

9. Erfgoedverordening

10. Gemeentewet

11. Leerplichtwet

12. Monumentenwet

13. Visserijwet 1963

14. Waterwet

15. Wegenverkeerswet 1994

16. Wet algemene bepalingen omgevingsrecht

17. Wet basisregistratie grootschalige topografie

18. Wet basisregistratie ondergrond

19. Wet basisregistratie personen

20. Wet basisregistraties adressen en gebouwen

21. Wet bodembescherming

22. Wet geluidhinder

23. Wet kenbaarheid publiekrechtelijke beperkingen

24. Wet milieubeheer

25. Wet op de economische delicten

26. Wet op de kansspelen

27. Wet ruimtelijke ordening

28. Wet veiligheidsregio’s

29. Winkeltijdenwet

30. Woningwet

 

Vastgesteld op 14 juli 2020

 

Nr. 192359

GEMEENTEBLAD 28 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Oldenzaal

Gemeenteblad 2020 nr. 192359 28 juli 20201



namens het college van burgemeester en wethouders

 

en de burgemeester

 

Johan Dijkstra

directeur

Gemeenteblad 2020 nr. 192359 28 juli 20202


